

RECEBEMOS DE PORTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 000.000.094
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

PORTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA RUA SETE DE SETEMBRO, 610 - - CENTRO, Canto do Buriti, PI - CEP: 64890000 - Fone/Fax: 8935312160	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2220 0822 4144 9800 0171 5500 1000 0000 9414 6020 0443 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.094 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE INSCRIÇÃO ESTADUAL 195933117
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SURST. TRIR. 22.414.498/0001-71		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAVUSSU PIAUI		11.896.666/0001-96	31/08/2020
ENDEREÇO R JOSE RIBAMAR DE FREITAS, SN -	Bairro/DISTRITO CENTRO	CEP 64838-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 31/08/2020
MUNICÍPIO Pavussu	FONE/FAX	UF PI	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:48

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 61.519,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 61.519,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
101	Mascara N95 com filtro	84151011	0400	5102	UN	500,0000	16,0000	8.000,00					
155	Mascara N95 sem filtro	90105090	0400	5102	UN	200,0000	14,0000	2.800,00					
107	Protetor Facial Shield	94033000	0400	5102	UN	100,0000	12,0000	1.200,00					
108	Mascara Cirurgica Selada Tripla c/ regulador nasal	94017900	0400	5102	CX	100,0000	127,0000	12.700,00					
140	Macarao TNT 80gr (T unico) com capuz cor verde/azul	95030099	0400	5102	UN	50,0000	38,0000	1.900,00					
110	Avental descartavel 30gr e 40gr (tamanho unico) colorido	94032000	0400	5102	UN	100,0000	14,0000	1.400,00					
112	Avental descartavel 60gr (tamanho unico) colorido	84705011	0400	5102	UN	200,0000	15,0000	3.000,00					
160	Avental descartavel 80gr (tamanho unico) colorido	33042090	0400	5102	UN	100,0000	17,0000	1.700,00					
174	Avental descartavel 40gr (tamanho unico) branco	84231000	0400	5102	UN	100,0000	15,0000	1.500,00					
208	Avental descartavel 60gr (tamanho unico) branco	94017900	0400	5102	UN	100,0000	18,0000	1.800,00					
212	Avental descartavel 80gr (tamanho unico) branco	84705011	0400	5102	UN	100,0000	35,0000	3.500,00					
119	Pijama cirurgico brn	94032000	0400	5102	UN	50,0000	80,0000	4.000,00					
2228	Tapete sanitizante duplo 80x60cm	94032000	0102	5102	UN	10,0000	205,0000	2.050,00					
2568	Tapete sanitizante simples 60x40cm	94032000	0102	5102	UN	10,0000	112,0000	1.120,00					
2186	Luvas de procedimentos (descartáveis) CX/100	94032000	0102	5102	CX	50,0000	69,9800	3.499,00					
258	Touca descartável PC/100	94032000	0102	5102	PCT	50,0000	41,0000	2.050,00					
1125	Sapatilha pro pé PCT/100	94032000	0102	5102	PCT	50,0000	45,0000	2.250,00					
102	Oculos de proteção	94032000	0102	5102	UN	50,0000	16,0000	800,00					

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL ISENTO	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Conta n.º: 32.140-0 Agencia n.º: 0906-7 (Banco do Brasil S/A) PORTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	RESERVADO AO FISCO 